
28. 11.–24. 12. 2012

Pohádkový svět hraček

všechny hračky,  
po kterých děti touží

Děti, 
napište 

Ježíškovi 
včas

Ice Age 4 TM & © 2012 FOX

ID. č. 2012/40X_CR

1299,-/ 

649,-
999,-/ 

499,-

Monster high  
draculaura s autem
Draculaura slaví 1600. narozeniny  
a dostane dárek – auto! Je to dvoumístný 
kabriolet v elegantním designu.

Fisher Price Mluvící pejsek
Pejsek kombinuje 20 způsobů hry-učení 
a hudební hry. Reaguje na dotyk dítěte 
slovními spojeními, písničkami, zvuky 
a blikajícím srdíčkem.

-50%-50%

40X_CR_REG.indd   1 1.11.12   20:04



22 Ceny na této dvoustraně platí od 28. 11. do 24. 12. 2012.

Tesco 
Minikiss Slon

Hrací podložka 
s tunelem

Lamaze Pony

Tesco 
Hrací podložka 
motýlek

Lamaze 
Pejsek

Lamaze 
Pyramida

299,-/ 

224,-

129,-/ 

102,90

499,-/ 

374,-

1250,-/ 

625,-

299,-/ 

224,-

499,-/ 

374,-

379,-/ 

284,-

765,-/ 

612,-
799,-/ 

639,-

299,-/ 

224,-

1799,-/ 

1349,-

459,-/ 

344,-Fisher Price
Autíčková kousátka

Tesco Hrazdička
od 3 měsíců, rozvíjí jemnou 
motoriku dítěte

Bright Starts 
Houpací křesílko 
Savannah
od 3 do 9 kg

Lamaze 
Dráček

Lamaze Lev

Lamaze Slon

Hrací podložka 

ilustrační foto

-20%

-20%

-25%

-25%

-25%

-25%

-25%

-25%

-20%

-25%

-50%

-25%

40X_CR_REG.indd   2 1.11.12   17:35



3
www.itesco.cz

Tesco Aktivní 
stolek s vláčkem 

Dřevěný 
vláčkový set
100 ks

Dřevěné puzzle
malé

Hrací bubínky

Pračka
pro  malé pradlenky

Dřevěná kachnička 
nebo pes
s provázkem na tahání

Dětská 
trampolína
s hrazdou pro nejmenší

Dřevěný vláček 
s nákladem

Dřevěné kostky
100 ks

Chunky 
laptop

Mikrovlnná 
trouba

1499,-/ 

749,-

990,-/ 

495,-
74,-/ 

37,-

329,-/ 

229,-

359,-/ 

249,-

259,-/ 

179,-

399,-/ 

199,-

769,-/ 

529,-

199,90/ 

139,-

359,-/ 

249,-

259,-/ 

179,-

329,-/ 

229,-

Baterie Energizer LR14
 2 ks v balení 

Baterie Energizer AA, AAA 
4 ks v balení 94,90 (139,90/)

89,90/ 

59,90

Můj Pad

-50%

-30%

-50%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%
-30%

-33%

-50%

-30%

-50%

40X_CR_REG.indd   3 1.11.12   17:36



4

Cz

Ceny na této dvoustraně platí od 28. 11. do 24. 12. 2012.

Tesco 
Super laptop
50 různých aktivit

Tesco Sada 
na pečení
pro malé cukrářky

Tesco 
Sestava bubnů 
se stoličkou

Tesco 
Zdravotnický 

vozík
s příslušenstvím pro 

male doktorky

Tesco Dětské 
chodítko

Tesco Hudební 
mašinka

759,-/ 

379,-

499,-/ 

249,-

990,-/ 

495,-

399,-/ 

279,-

899,-/ 

449,-

99,90/ 

69,90

Fisher Price Hudební 
a světelný stoleček
podporuje dítě v učení 
a ve hře, učí písmena, čísla, 
protiklady, tvary, barvy, 
pozdravy, od 6 měsíců

Fischer Price 
Mluvící tahací 
telefon
patří mezi dětské 
hračky pro nejmenší, 
které děti pobaví 
a zároveň je něčemu 
naučí

Fischer Price 
Mluvící šnek
seznámí dítě s písmeny 
a barvami, stačí jen 
stisknout jednotlivá 
tlačítka; veselá písnička 
s abecedou a světly 
přidává na zábavě

Fischer Price 
Piánko s pejskem

Fischer Price 
Tahací Snoopy
hračka pro nejmenší, 
kterou budou vaše děti 
zbožňovat a která za 
každou aktivitu dítě 
odmění

Fischer Price Hrací 
domeček s pejskem

pejsek má ideální velikost 
do dětských ručiček, aby ho 

dítě udrželo a mohlo se s ním 
pomazlit; navíc má pejsek 

v sobě chrastítko! a pohodlně 
se vejde do svého domečku

1299,-/ 

649,-

259,-/ 

179,-

399,-/ 

279,-

769,-/ 

538,-

259,-/ 

181,90

839,-/ 

587,-

Tesco 
Baterie 
Hi-tech 

9 V 

Baterie 
Hi-tech 

9 V 

49,90/ 

34,90

-30% -30%

-50%

-50%

-50% -50%

-30%-30%-30%

-30% -30%
-50%

-30%

40X_CR_REG.indd   4 1.11.12   18:12



5

Cz

5

Fischer Price 
Imaginext –
hrací sada
od 3 let

Fischer Price 
Imaginext–autíčka
různé druhy

Fischer Price 
Autíčka

Mašinka 
Tomáš 
Zmáčkni 
a jeď

Fischer Price 
Imaginext –
zámek
hrací sada se zvuky

Fischer Price 
Imaginext –
figurky
různé druhy

Fischer Price 
Figurky
různé druhy

Mašinka 
Tomáš
různé druhy

Fischer Price 
Imaginext –
batmobil

Fischer Price 
Imaginext–drak

Tomáš Hrací 
sada s mašinkou

1789,-/ 

1252,-

459,-/ 

321,-

639,-/ 

439,-

639,-/ 

319,-

2249,-/ 

1574,-

99,90/ 

49,90

229,-/ 

159,90

299,-/ 

209,-

769,-/ 

538,-

769,-/ 

538,-

589,-/ 

409,-

www.itesco.cz
Baterie Varta Long Life C 

2 ks
Baterie Varta Long Life D 2 ks 69,90 (99,90/)

Baterie Varta Long Life 9 V 54,90 (79,90/)

Baterie Varta Long Life C 
2 ks

(99,90/)
 (79,90/)

79,90/ 

54,90

-30%

-30%

EXKLUZIVNĚ 
V

�    

EXKLUZIVNĚ 
V

�    

EXKLUZIVNĚ 
V

�    

-30%

-30% -30%

-31% -30%

-30%

-30%

-50%

-50%

-31%

40X_CR_REG.indd   5 1.11.12   17:37



Ceny na této dvoustraně platí od 28. 11. do 24. 12. 2012.6

999,-/ 

499,-

999,-/ 

499,-

999,-/ 

799,-
269,-/ 

188,-

329,-/ 

229,-

349,-/ 

244,-

1299,-/ 

1039,-
339,-/ 

271,-

349,-/ 

244,-

99,-/ 

69,-

399,-/ 

319,-
649,-/ 

519,-

Barbie Povolání snů 
–salon pro zvířátka

Barbie 
Luxusní nábytek

2 druhy

Disney 
Princezna
s kouzelnými  vlasy

Disney 
Minilocika
s dlouhými 
vlasy

Barbie 
Povolání snů 

–cvičitelka jógy

Pinypon 
Otevírací 
dům

Monster High 
Hydro Station Lagoona Blue

je dcerou mořské příšery, v této speciální 
sadě s hydrostanicí funguje jako lampička

Monster High 
Panenka
různé druhy

Polly pocket 
Panenka
různé druhy

Monster High 
Sestav si příšerku
sada panenek, kde 
můžete postupně 
sestavit několik variant 
strašidelné panenky, díly 
jsou na dvě panenky; 
pouze trup je jen jeden

Monster High 
Párty panenka

Barbie Princezna
různé druhy

-30%

-30%-30%

-30%

-20%
-20%

-20% -20%

-30%

-50%

-50%

-20%

EXKLUZIVNĚ 
V

�    

40X_CR_REG.indd   6 1.11.12   17:38



7

429,-/ 

299,-

499,-/ 

249,-

499,-/ 

299,-
59,-/ 

41,-

 

349,-

 

299,-

99,-/ 

69,-
129,-/ 

90,-

 

349,-

569,-/ 

398,-

259,-/ 

179,-

259,-/ 

179,-

Glimma Girlz 
Dvojčata 
s oblečky

Glimma Girlz 
Velká panenka

Velká panenka 
s oblečky
71 cm

Natalia 
Zvířátko

Natalia 
Butik
panenka s oblečky

Glimma Girlz 
Princezna 
s koníkem

Glimma Girlz 
Panenka s oblečky
různé druhy

Natalia 
Koťátko nebo 
štěňátko

Natalia 
Panenka modelka
4 druhy, 29 cm

Fairytale 
Zpívající 
princezny
různé druhy

Steffi a miminko

Natalia 
Panenka 

mořská víla
29 cm

www.itesco.cz

-30%

-30%

-30% -30%

-30%

-30%

-30%

-40%

-50%

40X_CR_REG.indd   7 1.11.12   17:39



Ceny na této dvoustraně platí od 28. 11. do 24. 12. 2012.8

My Little Pony 
Mašinka 
s dráhou 
a koníkem

My Little Pony 
Deluxe set 
poníků

Zoobles Zvířátka
různé druhy, 1 ks,  každé zvířátko 
má jiný domeček, zvířátka se 
kutálejí a po položení na 
aktivní část domečku se 
automaticky otevřou

Zoobles 
Maminka 
s miminkem

Filly Fairy 
Duhový pokoj

499,-/ 

249,-

219,-/ 

149,-

790,-/ 

553,-

689,-/ 

344,-

359,-/ 

249,-

 

499,-

279,-/ 

195,-

799,-/ 

399,-

249,-/ 

149,-

399,-/ 

279,-

 

349,-

 

299,-

Littlest Pet Shop 
Digitální kamera

Littlest Pet Shop 
Útulný domeček
každé balení obsahuje 
plyšové zvířátko Cuddly Cutie 
a spoustu zábavných míst, 
kde si vaše zvířátka mohou 
hrát

Littlest Pet Shop 
Talentovaná zvířátka
nadešel čas nechat zazářit nová 
talentovaná zvířátka Littlest 
Pet Shop, balení obsahuje dvě 
talentovaná zvířátka

Littlest Pet Shop 
Panenka Blythe se 
zvířátkem
obsahuje panenku, zvířátko, 
doplňky, hřeben a stojánek na 
panenku

My Little Pony 
Létající balon
balon se rozsvěcuje, 
hraje hudbu, mění barvu, 
a dokonce v nočním režimu 
září, aby mohly holčičky 
usínat při jeho světle

My Little Pony 
Nemocná Cheerilee
Poslechni si Cheerilee 
stetoskopem, a naslouchej 
na její hrudi. Použij teploměr, 
aby úsměv nebo zamračení 
prozradilo, zda je Cheerilee 
nemocná.

Filly Fairy 
Zvoneček

,-

EXKLUZIVNĚ 
V

�    

-50%

-50% -50%

-30% -40%

-30%

-30% -30%

-31%

40X_CR_REG.indd   8 1.11.12   17:40



9

Sparkle Glitz 
Kolekce poníků
různé druhy

Sparkle Glitz 
Krásný poník
–hrací set

Sparkle Glitz 
doplňky pro 

holčičky

Sparkle Glitz 
Párty poník
různé druhy

Emmi 
Koupací miminko

s příslušenstvím

Emmi 
Miminko 

s kočárkem

Emmi 
Miminko 
se sladkými sny

Emmi 
Cestovní 
panenka 3 v 1
s kočárkem a taškou

699,-/ 

349,-
279,-/ 

195,-

349,-/ 

239,-

 

199,10

289,-/ 

199,-

499,-/ 

249,-

799,-/ 

549,-

999,-/ 

499,-

349,-/ 

229,-
899,-/ 

449,-

Dřevěný domeček 
pro panenky

1549,-/ 

774,50

Chou Chou 
Uč se chodit 

Každé miminko potřebuje 
držet za ručičky, když se 
učí chodit, tak podrž za 
ručičky panenku Chou 

Chou a uč ji tak chodit...

1299,-/ 

649,-

Toaletní stolek

Lalaloopsy 
Velká panenka

www.itesco.cz

-50%

-50%

-50%

-50%
-50%

-50%

-30%

-31%

-31%

-31%

-34%

40X_CR_REG.indd   9 1.11.12   18:16



Ceny na této dvoustraně platí od 28. 11. do 24. 12. 2012.10

Kuchyňský set
67 cm

FurReal Friends 
– nové miminko
2 druhy

Disney–plyšoví 
kamarádi 
20 cm, různé druhy

Plyšoví mazlíčci 
kravička, slůně, 
štěně nebo 
lvíček

Kuchyňka se 
zvuky a světly

FurReal Friends 
– snug a sparkle 
různé druhy

Disney–plyšoví 
kamarádi
43 cm, různé druhy

Krtek se zvuky
20 cm

Hello Kitty–plyš
25 cm

Roztomilý 
mazlíček
různé druhy

Plyšový pejsek

Aktivní štěňátko 
se zvuky

499,-/ 

349,-

689,-/ 

549,-

159,-/ 

109,-

249,-/ 

174,30

799,-/ 

559,-

329,-/ 

259,-

399,-/ 

319,-

449,-/ 

349,-

249,-/ 

199,-

199,10/ 

139,-

499,-/ 

399,-

1299,-/ 

909,30

-30%

-30%

-30%

-30% -30%

-22%

-20% -20%

-20% -20%

-31%

-31%

40X_CR_REG.indd   10 2.11.12   11:22



11

Stavební auto 
s helmou

Recyklační vůz

Transportér aut 
s 8 autíčky

Závodní dráha 
Mega multi-loop

Hasičský vůz

Městský 
hasičský vůz

Skládací garáž
3 druhy

Hrací set 1 : 72
3 druhy

Závodní auto 
se světlem 
a zvukem

Policejní auto

Benzinová 
stanice
hrací sada

Závodní trať

799,-/ 

399,-

459,-/ 

319,-

329,-/ 

229,-

549,-/ 

379,-

1299,-/ 

649,-

339,-/ 

229,-

399,-/ 

279,-

399,-/ 

279,-

199,-/ 

139,-

259,-/ 

179,-

339,-/ 

229,-

189,-/ 

129,-
www.itesco.cz

-32%

-50% -50% -30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

40X_CR_REG.indd   11 1.11.12   19:22



Ceny na této dvoustraně platí od 28. 11. do 24. 12. 2012.12

Hot Wheels 
Jízda po zdi
autíčka jezdí po zdi

Matchbox  
Rev rigs auto
různé druhy

Nanospeed 
Odpalovací 

dráha a 2 auta

Hot Wheels 
Ballistická  
kolekce 
kaskadéři
Stačí umístit autíčko 
do speciální trubice, 
zamířit, vystřelit 
a sledovat neuvěřitelné 
kaskadérské kousky, 
které jen tak každé 
autíčko nezvládne

Hot Wheels 
Ballistická 
vystřelovací sada
zaměř super vystřelovač, 
vypal na jakýkoliv 
cíl  a vyzkoušej nové 
kaskadérské kousky

Matchbox 
Hasičská stanice

Welly–autíčko 
1 : 34

Hot Wheels Závodní vlak
Každá sada obsahuje mašinku  
a vagon. Spojovatelné vlaky  
a autobusy. Vytvoř  
svůj vlastní vlak  
a závoď s ním  
na klasické Hot  
Wheels dráze. 

Tech deck shop

999,-/ 

499,-

899,-/ 

629,-

299,-/ 

209,-

399,-/ 

279,-

579,-/ 

399,-

999,-/ 

699,-

539,-/ 

369,-

119,-/ 

82,90

219,-/ 

149,-

379,-/ 

259,-

Hot Wheels 
Závodní  
dráha

819,-/ 

569,-

Hot  
Wheels 
Autodráha 
Shark
Zažijte jedinečnou 
jízdu na horské dráze. 
Jen musíte dávat veliký 
pozor na žraloka, má 
velký hlad a chce sníst 
všechna vaše autíčka!

-50%

-30%
-30%

-30%

-30% -30%

-30%-30% -30%

-30%

-30%

40X_CR_REG.indd   12 1.11.12   20:07



13

New Bright 
Monster auto
1 : 15, dálkové ovládání

Závodní dráha 
Free Way
980 cm

Velký jeřáb
dálkové ovládání

Thunder 
Storm

1 : 10, dálkové 
ovládání

Wall climber 
Závodní auto

horolezec
dálkové ovládání, 

jezdí po zdi

New Bright Pro 
Scorpion
1 : 10, dálkové ovládání, 
2 druhy

Sportovní 
auto 

1 : 14, dálkové ovládání

Helikoptéra Air 
spiral

dálkové ovládání

Stavební stroje
dálkové ovládání, 

3 druhy

New Bright Bad 
Street
1 : 14, dálkové ovládání

BMW M3
1 : 18, dálkové 

ovládání, se světlem

Vánoční expres
hrací sada, 
dálkové ovládání

799,-/ 

399,-

1299,-/ 

649,-

799,-/ 

399,-

1299,-/ 

890,-

759,-/ 

529,-

2999,-/ 

1499,-

399,-/ 

279,-

659,-/ 

329,-

719,-/ 

499,-

1499,-/ 

1049,-

419,-/ 

289,-

1599,-/ 

1119,-

www.itesco.cz

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

40X_CR_REG.indd   13 1.11.12   19:25



Ceny na této dvoustraně platí od 28. 11. do 24. 12. 2012.
14

Cars –
autodáha

Gormiti –Figurka

Gormiti Virus 
attack–figurka
7,5 cm

Cars–autodráha
Blesk McQueen je vždy 
připraven ke startu s touto 
dvouproudovou závodní 
dráhou! Autíčka jsou současně 
spuštěna po dráze a hned je 
vidět, kdo je rychlejší.

Gormiti 
–Akční figurka 

15 cm
Akční figurka
různé druhy

Nářadí 
v kufříku

Cars–Spy Jet
Chceš se stát pilotem? 
Vyzkoušej spoustu 
zábavy s letadlem.

Gormiti 
Exkluzivní set

Angry birds
dvoubalení

Stavební 
nástroje
různé druhy

1299,-/ 

1039,-

349,-/ 

279,-

249,-/ 

173,90

899,-/ 

629,-

449,-/ 

359,-
159,-/ 

126,90

249,-/ 

173,90

799,-/ 

559,-

549,-/ 

439,-
179,-/ 

124,90

249,-/ 

173,90

14

7,5 cm 173
-30% -30%

-30% -30%

-30%

-30%

-20%

-20% -20% -20%

-20%

40X_CR_REG.indd   14 1.11.12   17:45



15

N-strike 
Reflex IX-1
dvě pistole se šipkami, 
od 6 let

Star Wars 
Akční figurky

Prime deluxe

Bakugan 
Bakutrinity

N-strike 
Night finder
se šipkami, od 6 let

Star Wars 
Akční figurky
od 4 let

Prime voyager

Crazitop–bojový 
set

N-strike 
Maverick
se šipkami, od 6 let

Star Wars 
Fighter pods
hrací sada

Prime 
cyberverze autobot

Beyblade 
Keyrings

299,-/ 

208,90

399,-/ 

319,-

529,-/ 

423,-

529,-/ 

370,-

299,-/ 

208,90

399,-/ 

319,-

899,-/ 

719,-

149,-/ 

103,90

399,-/ 

319,-

539,-/ 

431,-

899,-/ 

719,-

229,-/ 

182,90
www.itesco.cz

-20%

-30%

-30%

-30%

-30%

-20%

-20%

-20%

-20%-20%-20%

-20%

40X_CR_REG.indd   15 1.11.12   19:32



16
Ceny na této dvoustraně platí 

od 28. 11. do 24. 12. 2012.

Srub
je ideální základnou pro dobrodružství v divočině. 
Jsou tu skvělé detaily, jako otevřené ohniště, kde lze 
opékat kuřata, špalky na sezení, strom 
a otevírací dveře a okna. 

Star Wars 
Desert skiff
Pouštní mobil Luke přelétá ve svém pouštním 
skifu nad jámou Sarlacc Pit, připraven čelit 
svému osudu.

Duplo 
Moje první stavba
sada obsahuje DUPLO kostky, okno, figurku, květiny, 
lopatu a stavební podložku

Policejní dodávka pro psa
Policista pronásleduje v lese zloděje až k jeskyni, kde předtím 
nahromadil uloupené věci. Nastal čas vypustit psy a vsadit 
zloděje do zadní části policejní dodávky dříve, než spáchá 
nějaký další zločin!

Friends–kavárna v parku
Navštiv společně s kamarádkami z Lego Friends 
útulnou kavárnu v parku. S úsměvem vás 
obslouží Andrea, která v kavárně pracuje.

729,-/ 

510,-

749,-/ 

524,-

499,-/ 

399,-

629,-/ 

440,-

729,-/ 

510,-

499,-/ 

399,-

749,-/ 

519,-

389,-/ 

311,-

Čtyřkolka
Díky funkčnímu přednímu a zadnímu 
zavěšení kol zvládne čtyřkolka každý 
terén! Tento skvělý model má skutečné 
řízení a řetězem poháněný motor s 
pohyblivým pístem! Skutečnější už to 
nemůže být! Lze přestavět na závodní 
buginu.

Terénní vůz
Tento výkonný džíp překoná i ten 
nejnáročnější terén. Řízení pomocí 
ozubených kol a funkční přední a zadní 
zavěšení je stejné jako ve skutečnosti. 
Vůz navíc dokáže zdolat hluboké průrvy 
i nejprudší kopce. Lze přestavět na super 
buginu.

Silniční rebel
Nakopni tuhle super 

rychlou silniční motorku, 
ať se pálí gumy. Obsahuje 

super obří pneumatiky, 
detailně propracovaný 

motor, funkční zavěšení 
kol i řízení, je to zkrátka 

dokonalý silniční závoďák! 
Nebo přestav na super čopr 

či rychlý moped. 

-30%

-20%

-30%

-30%

-20%

-30%

-30%

-20%

40X_CR_REG.indd   16 1.11.12   17:46



17

Mega Bloks –
kostky

Lil–
zářivá 
věž

Mega Bloks –kostky
pro holčičky nebo pro kluky, 100 ks 

Lil–kamarádi

499,-/ 

349,-

499,-/ 

349,-

499,-/ 

349,-

1000,-/ 

500,-

249,-/ 

174,-

Mega Bloks 
v boxu

www.itesco.cz

-30%

-30%

-30%

-30%

-50%

40X_CR_REG.indd   17 1.11.12   17:46



18

Scrabble originál
společenská hra

Česko–otázky 
a odpovědi
nebo Český film

Boom boom 
balloon
společenská hra

Cars Grand prix
společenská hra pro 2–4 malé 
závodníky od 5 let. Změřte 
si svoje síly s oblíbeným 
závodníkem Bleskem 
McQueenem a jeho kamarády 
na některém ze slavných 
okruhů Grand Prix.

Scrabble junior
společenská hra pro 
děti

Létající žabičky
Vystřelte tolik žabiček, kolik 
jen zvládnete, do otáčejícího 
se stromu dřív, než vyprší 
časový limit. Uvidíme, kolik 
žabiček se udrží a kdo vyhraje 
poté, co se strom vysune.

Medvídek Pú 
baví a učí Puzzle 4v1

Hrací karty UNO
Principem hry je 
přebíjet barvy a čísla 
a tím se zbavit všech 
svých karet. Na konci 
nesmíte zapomenout 
vyslovit slovo 
UNO, jinak stále 
zůstáváte ve hře.

Wobble 
Kymácení
společenská hra

Piranha panic
Společenská hra, účelem je 
uniknout utočícím piraním. 
Vyhrává ten, kdo se svými 
skleněnými kuličkami unikne 
všem nástrahám útočících 
ryb.

Angry birds
stolní hra–mají ptáci šanci 
na přežití, když jim zelená 
prasata uloupila všechna 
vejce? Zažijte na vlastní 
kůži zaslouženou pomstu 
naštvaných ptáků na zelených 
prasatech!

719,-/ 

575,-

699,-/ 

559,-
329,-/ 

229,-

299,-/ 

209,-

149,90/ 

119,90

499,-/ 

399,-

639,-/ 

447,-

199,90/ 

141,90

499,-/ 

374,-

699,-/ 

489,-

639,-/ 

447,-

179,90/ 

125,90

Ceny na této dvoustraně platí od 28. 11. do 24. 12. 2012.

-20%

-20%

-20% -29% -30%

-20% -25%

-30%

-30%-30%-30%

-30%

40X_CR_REG.indd   18 1.11.12   17:47



19

Chobotnice Jolly
Malí krabíci si našli v moři 
na hraní kamaráda, veselou 
chobotnici s osmi chapadly.
Hráči se pokoušejí vyndat 
malé krabíky zpod chapadel 
chobotnice. S trochou 
šikovnosti budete schopni 
popadnout jednoho nebo 
dva kraby.

Monopoly–Junior
speciální verze společenské 
deskové hry na obchodování 
s nemovitostmi. Ve hře 
monopoly Junior můžete mít 
víc peněz, než jste si kdy uměli 
představit! Je to velmi snadné!

Magická tabulka
různé barvy

Playgo –
modelovací set

Mega box
kreativní sada

Play–doh 
–hrací set 
s aktivitami

Supersada 
plastelín 
a vykrajovátek

Play–doh 
–sada 
modelín
12 ks

Disney 
Princezny 
Najdi prince

Dragi Dráček 

Dostihy a sázky
Dostihy a sázky junior 
349,- (396,-/) 

Monopoly 
–Milionář
Monopoly Milionář je 
nová volba pro milovníky 
klasické obchodovací a 
investiční hry Monopoly. Vaším 
cílem je tentokrát stát se 
prvním milionářem!

459,-/ 

367,-

459,-/ 

367,-

149,10/ 

99,-
779,-/ 

389,-
509,-/ 

356,30

890,-/ 

445,-
699,-/ 

349,-
199,-/ 

139,30

259,-/ 

207,-

459,-/ 

367,-

459,-/ 

389,-

849,-/ 

719,-

www.itesco.cz

-20%

-20%

-33% -50% -30%

-50%-50%-29%

-20%-15%

-20% -15%

40X_CR_REG.indd   19 1.11.12   17:47



20

-30 %
na všechny 
hokejky

Tesco 
Elektronický 
terč

Dětský kufr 
na kolečkách
tučňák nebo dinosaurus
Dětský batoh tučňák nebo 
dinosaurus 319,- (399,-/)

Brusle 
X-Boy, Pink
Chrániče Naive černé 
94,90 (159,90/)

Nabídka neplatí pro OD a My. Platí pouze v OD Brno a Pardubice.

Dětské lyže 
70 cm nebo
90 cm 
různé barvy

Tesco Batoh 45 l
65 l 699,- (999,-/)

999,-/ 

399,-
1149,-/ 

919,-
599,-/ 

359,-

499,-/ 

349,-
699,-/ 

489,-

Dřevěné saně 
125 cm

269,-/ 

186,90

1799,-/ 

1349,-

999,-/ 

699,-

339,-/ 

236,90

699,-/ 

489,-Lyžařská helma 
Dream

Lyžařské brýle 
Child
Akční ceny jsou platné již 
od 21. 11. 2012.

Bob Ufo
Akční ceny platí již 
od 14. 11. 2012.

Zimní brusle 
Natalia

Ceny na této dvoustraně platí od 28. 11. do 24. 12. 2012.

Odrážedlo 
Lifefit prima 12"
Koloběžka Lifefit New 
K 10" 779,- (1299,-/)

1199,-/ 

699,-

Snowboogie 
–sněžný kluzák
tučňák, medvěd

369,-/ 

258,-

-40%
na všechny 

kolečkové brusle 
a chrániče (neplatí 

na již zlevněné 
zboží)

-30%
na všechny 

zimní brusle 
(neplatí na již 

zlevněné zboží)

-40%
na všechny 
kolobežky 

a odrážedla

-30%
na všechny

sáňkovací boby
(neplatí na již 

zlevněné zboží)

-30%
na všechny

lyžařské 
helmy

-30%
na všechny 

lyžařské brýle
(neplatí na již 

zlevněné zboží)

-20%

-30% -30%

-25%

-30%

-60%

40X_CR_REG.indd   20 1.11.12   18:18



Dodavatelé: CENEGA CZECH s.r.o.; ENNIUS, a.s.; CORFIX DISTRIBUTION s.r.o.; EGMONT ČR, s.r.o.

UEFA Champions League

FC PORTO

FC Po
rto

lu
cH

o
 g

o
n

zá
le

z

3

ArG19-1-1981

UEFA Champions League

FC BArC

li
o

n
el

 M
es

si 10

3

UEFA Champions League

REAL M
Ad

Rid
 CF

Á
n

g
el

 d
I 

M
a

r
ía

22

14-2-1988

REAL M
Ad

Rid
 CF

14-2-1988

UEFA Champions League

Sk

kg
m

d
A

r
ij

o
 s

r
n

A

33

 72
1,78

136

UEFA Champions League

O
lym

piacO
s Fc

kg
m

Va
ss

il
is

 T
o

ro
si

d
is 35

 80
1,85

GRE10-6-1985

115

www.paninigroup.com

Manufactured under licence by

002267---_AEXP247V@04-01.indd   1

21/09/12   11:39

www.paninigroup.com

Manufactured under licence by

www.paninigroup.com

Manufactured under licence by

STARTOVACÍ BALÍČEK
Sběratelské album Liga mistrů
+ 3 balíčky samolepek

21

PC hra LEGO 
V nabídce Batman 2, 
Harry Potter, Lord of 
the Rings

PC hra UBISOFT RED
Běžná cena za 1 ks 299,-

Kniha Kamarádi z pohádek
Při koupi pouze 1 ks cena 149,-

cena za 1 ks

149,50
platí při koupi 2 ks

cena za 1 ks

124,-
platí při koupi 2 ks

 

45,-

 

ceny od  249,-
www.itesco.cz

ilustrační foto

ilustrační foto

sleva
za 2 ks

1 + 1
ZDARMA

EXKLUZIVNĚ 
V

�    

40X_CR_REG.indd   21 1.11.12   17:49



Dodavatelé: Electronic Arts Czech Republic s.r.o.;; SWS Distribution, spol. s r.o.22

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženého do splátkového programu
a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro jeden první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní od podepsání smlouvy. 
Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženého do splátkového programu
a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro jeden první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní od podepsání smlouvy. 
Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Vánoce s nulovým úrokem s novou Clubcard kreditní kartou!

Kouzlete ve vlastním obývacím pokoji na systému PS3.
- Objevte nové exkluzivní a původní dílo J.K. Rowlingové, které během  
 čtení pomalu ožívá.
- Proměňte pohybový ovladač PlayStation Move na kouzelnickou hůlku 
 a sesílejte kouzla pomocí rozšířené reality ve hře Wonderbook.
- Začněte s výcvikem v knihovně v Bradavicích, kde můžete studovat,  
 cvičit a sesílat kouzla, jako jsou Incendio, Wingardium Leviosa,  
 Expelliarmus a objevovat poznámky a kouzla namalované  
 na okraje knihy předešlými studenty Bradavic

Kouzlete ve vlastním obývacím pokoji na systému PS3.
-

-

-

  Xbox 360 4GB + Kinect

+ Kinect Disneyland Adventures
+ Kinect Adventures

Xbox 360 4GB

Nové hry pro senzor Kinect a Xbox 360

    Xbox 360 4GB + KinectXbox 360 4GB + Kinect

++Kinect Disneyland AdventuresKinect Disneyland Adventures
+Kinect Adventures

Xbox 360 4GB

1199,-/ 

ceny od  999,-

+ 

5299,-
Nové hry pro senzor Kinect a Xbox 360Nové hry pro senzor Kinect a Xbox 360

 

7490,-

 

949,-

Wonder Book 
+ PS3 Book 

of Spells 

Ceny na této dvoustraně platí od 28. 11. do 24. 12. 2012.

ilustrační foto

na splátky 
10× 529,90

Úrok

na splátky 

Úrok
Kinect Disneyland Adventures

na splátky 
10× 749,-

Úrok
Kinect Disneyland Adventures

na splátky 

Úrok

-16%

40X_CR_REG.indd   22 1.11.12   18:20



23

Digitální kamery, 
fotoaparáty 
Pouzdra VIVITAR za 129,-

199,90/ 

139,90

 

ceny od  379,-

Razítko
různé motivy

www.itesco.cz

ilustrační foto

-30%
na veškeré 

ložní povlečení, prostěradla, 
deky, dekorační polštářky, 

přikrývky a polštáře
(neplatí na již zlevněné 

položky)

-30%

40X_CR_REG.indd   23 1.11.12   18:28



Navštivte náš stánek v prodejně
Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. 0% úrok se vztahuje pouze k čerpání úvěru rozloženého do splátkového programu a nezohledňuje další 
případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy. Platí pro první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, 
případně na Tesco čerpacích stanicích, do 60 dní od podepsání smlouvy. Měsíční poplatek za vedení účtu je 49 Kč. Poskytovatelem Finančních služeb je Home Credit a.s.

Vánoce s nulovým úrokem

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. 0% úrok se vztahuje pouze k čerpání úvěru rozloženého do splátkového programu a nezohledňuje další 
případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy. Platí pro první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, 
případně na Tesco čerpacích stanicích, do 60 dní od podepsání smlouvy. Měsíční poplatek za vedení účtu je 49 Kč. Poskytovatelem Finančních služeb je Home Credit a.s.

Vánoce 
S Clubcard kreditní kartou pořídíte celý vánoční nákup i dárky bez navýšení.

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. 0% úrok se vztahuje pouze k čerpání úvěru rozloženého do splátkového programu a nezohledňuje další 
případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy. Platí pro první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, 

Milý Ježíšku,

letos bychom si přáli...

Kolín
V Kasárnách 1019
NONSTOP

Havířov
Železničářů 8/1303
5.00–24.00

Hradec Králové
Brněnská 1825
6.00–24.00 info@cz.tesco-europe.com

www.itesco.cz

Katalogová nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech 
od 28. 11. 2012 od 8.00 do 24. 12. 2012 
dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek. 
Katalogová nabídka platí do vyprodání zásob.  Uvedené ceny jsou
v českých korunách.  V katalogu jsou použity ilustrační fotografi e. 
Za případné tiskové chyby se omlouváme. 
Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2012/40X.

Přijímáme tyto platební karty

Hypermarkety

Tesco Extra

Hypermarket 
s čerpací stanicí

Brno Heršpice
Skandinávská 2
NONSTOP

Brno Královo Pole
Cimburkova 4
NONSTOP

České Budějovice
J. Boreckého 1590
NONSTOP

Frýdek-Místek
Příborská 2270
NONSTOP

Cheb
Pražská 2494/15
NONSTOP

Karviná
třída 17. listopadu 
883/2a
NONSTOP

Kladno
Americká 2777
NONSTOP

Praha Zličín
Skandinávská 
144/25
NONSTOP

Uherské Hradiště
Maršála 
Malinovského 1304
NONSTOP

Brno Vídeňská
Vídeňská 100
7.00–22.00

Zlín
třída 3. května 1170
6.00–22.00

Ústí nad Labem
Havířská 17/352
6.00–24.00

Tábor
Soběslavská 3038
NONSTOP

Prostějov
Konečná 25
NONSTOP

Karlovy Vary
Chebská 370/81A
NONSTOP

Jihlava
Brněnská 74
NONSTOP

Hradec Králové
Rašínova třída 1669
6.00–24.00

Děčín
Ústecká 1905/8
5.00–23.00

Břeclav
Lidická 3341/137
6.00–24.00

My Národní
Národní 63/26 
Praha 1

My Liberec
Soukenné
nám. 669/2A

Obchodní domy
OD Brno
Dornych 4

OD Hradec Králové
nám. 28. října 1610

OD Pardubice
T. G. Masaryka 1950

OD Plzeň
Americká 47

Praha Skalka
Přetlucká 3295/50
NONSTOP

Ostrava Hrabová
Prodloužená 807
NONSTOP

Plzeň Rokycanská
Rokycanská 
1385/130
NONSTOP

Praha Eden
U Slávie 1527
NONSTOP

Plzeň Borská Pole
U Letiště 1704/2
NONSTOP

Mladá Boleslav
Havlíčkova
NONSTOP

Praha
Nový Smíchov
Radlická 1/b
7.00–24.00

Praha Letňany
Veselská 663
NONSTOP

Ostrava Třebovice
Sjízdná 5554/2
NONSTOP

Ostrava Futurum
Novinářská 
3178/6a
6.00–24.00

Opava
Těšínská 2914/44
NONSTOP

Olomouc
Kafkova 8
NONSTOP

Most
Rudolická 1706
6.00–22.00

Mladá Boleslav
Kosmonosy 1255
NONSTOP

40X_CR_REG.indd   24 1.11.12   18:31


